MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 061/2023, DE 02 DE JUNHO DE 2023

“ Designa Servidores responsáveis pela
Gestão,  Operação  e  Procedimentos
para  Regularização  de  Poços
Artesianos, e dá outras providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei  Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Designar,  conforme determina a Instrução Normativa SEMA
Nº 05 de 04 de maio de 2023, Servidores responsáveis pela Gestão, Operação
e  Procedimentos  para  Regularização  de  Poços  Artesianos  do  Município,
conforme segue:

Titular:  Jussara  Sbardelotto  –  Fiscal  Municipal  –  E-mail:
fiscal@coqueirobaixo.com.br – Fone: (51)98554-9707

Suplente:  Leila  Cristiane  Bruxel  –  Bióloga  –  E-mail:
meioambiente@coqueirobaixo.com.br – Fone: (51) 99544-1559

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 02 DE
JUNHO DE 2023.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

mailto:meioambiente@coqueirobaixo.com.br
mailto:fiscal@coqueirobaixo.com.br

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 061/2023, DE 02 DE JUNHO DE 2023